
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 

Tel: 582 346 868, 582 345 892     jídelna: 582 345 804              IČO:   47921374                             www.sezampv.cz 
PaM, ekonomka: 582 346 838      škola Tetín: 582 345 460        č.ú.:    25238701 / 0100          specskoly@pvskoly.cz 
Fax: 582 345 892                         mat. školka: 582 344 324                                                         

 

 Volby do školské rady. 
      
 
Podle Volebního řádu pro konání voleb do školských rad vydaného Radou Olomouckého kraje dne 27. 
července 2020 a v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
 
 
 

                     vyhlašuje ředitelka školy volby do školské rady - 
                člena školské rady za zákonné zástupce nezletilých 
                         žáků a zletilých žáků nebo studentů. 
 
 
datum      17. dubna 2024 
 
hodina     7 – 16,30 hodin 
 
místo       vstup budovy školy Komenského 10 a Tetína 7 Prostějov 
 
Upozornění rodičům: 
Při hlasování platí povinnost prokázat svou totožnost. 
 
 
 
Nominace kandidátů: 
Kandidáta pro volby do školské rady může navrhovat každý. Navrhovatel může navrhnout více 
kandidátů. Navrhovatelem může být i kandidát. Návrhy se podávají řediteli školy nejpozději 10 
dnů přede dnem konání voleb, nejdříve však dnem vydání oznámení o době a místě konání voleb 
do školské rady. Na žádost navrhovatele ředitel školy potvrdí navrhovateli podání návrhu. 
 
 
 
 
 
V Prostějově 27.března 2024                                                           Mgr. Pavlína Jedličková, MBA 
                                                                                    ředitelka školy 

 
 
 


